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Informationen

Das Hotel Casa Blanca auf der Galapagos Insel San Cristobal ist ein fantastischer Ort für Künstler und
Kunstliebhaber. Das von einer Familie betriebene Hotel wird in einem freundlichen Geist und mit Liebe zum
künstlerischen Detail geführt.

Die Zimmer des Casa Blanca sind benannt, nicht nummeriert, und jedes Zimmer ist individuell gestaltet. Sie sind
mit einem privaten Badezimmer mit Dusche und warmem Wasser sowie Kabel-TV, Minibar und Klimaanlage
ausgestattet. WiFi steht kostenfrei zur Verfügung. Es gibt sowohl eine mit Personal ausgestattete Küche als auch
eine Gästeküche mit Mikrowelle und Kaffeemaschine. Das Leitungswasser läuft
durch ein eingebautes Filtersystem, sodass Sie das Wasser trinken können.

Das Casa Blanca Hotel liegt sehr zentral in der Nähe einer Bank, Post und vielen Restaurants, Geschäften,
Internet-Cafés und Reisebüros.

2 / 2

Ä
n

d
er

u
n

g
en

 v
o

rb
eh

al
te

n
   

   
   

   
   

   
S

ta
n

d
  2

7.
04

.2
02

4 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Solecu Tours | info@solecu.de  

www.solecu.de | +49 (0) 4161 6527772 


